



## ۱۰ نوع مختلف لیوان



انواع مختلف لیوان قهوه زیادی در بازار وجود دارد. شما احتمالاً قبلاً چندین مورد دارید، شاید از سرامیک یا شیشه ساخته شده باشد. اما آیا بهترین لیوان را برای قهوه خود دارید و آیا به همه گزینه های خود فکر کرده اید؟ برای کمک به شما در ارتقا تجربه نوشیدن قهوه، این راهنمای دقیق را برای ۱۰ نوع لیوان مختلف قهوه ارائه داده ایم. برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد مزایا و معایب مواد مختلف و اندازه های موجود، به مطالعه ادامه دهید.

### ۱۰ نوع لیوان قهوه

#### ۱. لیوان قهوه سرامیکی

##### لیوان قهوه رنگارنگ

وقتی به یک لیوان قهوه کلاسیک فکر می کنید، احتمالاً از سرامیک ساخته شده است. اکثر مردم لیوان های سرامیکی دارند که از یک غذاخوری مورد علاقه یا یک جلسه دبیرستان جمع شده است.

این لیوان ها با دوام و اغلب با طرح چاپ می شوند، برای همیشه دوام دارند و به خوبی در میکروویو و ماشین ظرفشویی کار می



کنند. سرامیک همچنین ماده خوبی برای عایق بندی است، به این عنی که قهوه شما مدت بیشتری گرم خواهد ماند و گرما را به خوبی در سراسر مایع فنجان شما پخش می کند.



با این حال، [لیوان های سرامیکی](#) شیک نیستند و به راحتی لک می شوند. به علاوه، آنها در سمت سنگین هستند.

## ۲. لیوان شیشه ای

لاته کاراملی



**لیوان های شیشه ای** زیبا هستند و تجربه لذت نوشیدن نوشیدنی را ایجاد می کنند. می توانید لایه های قهوه خود را هنگام دم و نوشیدن مشاهده کنید. شیشه نیز لک نمی زند، بنابراین مجبور نخواهید شد وقت خود را برای تمیز کردن حلقه های قهوه صرف کنید.

از آنجا که **لیوان** ماده عالی برای انتقال گرما نیست، نوشیدنی شما را به خوبی عایق نمی کند. اگر اهل نوشیدن قهوه با سرعت کمتری هستید، ممکن است بخواهید به دنبال **لیوان** های دو جداره شیشه ای باشید که با قرار دادن فاصله بین نوشیدنی و دمای بیرون برای حفظ گرما طراحی شده اند.

شیشه همچنین ماده شکننده تری است، به این معنی که در صورت برخورد یا تغییر دما به طور ناگهانی، احتمال ترک خوردن یا خرد شدن آن بیشتر است. شیشه معتدل برای مقاومت بهتر در برابر تغییرات گرما و همچنین ضربه طراحی شده است. ممکن است بخواهید مراقب شیشه بوروسلیکات باشید که به خصوص بادوام است.

### ۳. لیوان های فولادی ضد زنگ

**لیوان** قهوه استیل ضد زنگ یتی

**لیوان های ضد زنگ** در گرم نگه داشتن قهوه برای مدت طولانی کار بسیار خوبی انجام می دهند. به همین دلیل است که فولاد ضد زنگ برای **لیوان های مسافرتی** یک ماده محبوب است.

این **لیوان** ها اغلب کمی گران ترند، اما در عوض، گزینه های زیادی مانند درب و دستگیره خواهید داشت.

### ۴. لیوان حرارتی یا جادویی

**ماگ حرارتی**

شاید در مورد این **ماگ** هنوز مطلبی نشنیده باشید، اما احتمالاً از آن استفاده کرده اید. **علم پشت جادوی لیوان های**

**حرارتی** بسیار شگفت انگیز هست. این **ماگ** های زیبا بسیار مناسب هدایای خاص و برای سورپرایز عزیزانتان می باشند. **لیوان**

**حرارتی** در حالت عادی مشکی و وقتی مایعات داغ داخلش ریخته می شود عکس ظاهر می شود.



## ۵. فنجان قهوه چینی

سفال های سنتی چینی برای قرن ها یک گزینه عالی و جذاب بوده است. اگرچه این از زیبایی بیشتری از دوام است و به طور کلی در اندازه های کوچکتر وجود دارد، بنابراین بعید به نظر می رسد که مورد پسند شما باشد.

## ۶. لیوان قهوه سنگی



**لیوان** های سنگی اغلب دست ساز هستند و به همین دلیل طیف جالب توجهی از طرح ها را ارائه می دهند. آنها با دوام هستند و بسیار خوب عایق کاری می کنند، اگرچه به طور معمول بسیار سنگین نیز هستند. در اکثر موارد، شما می توانید با خیال راحت این **لیوان** ها را در ماشین ظرفشویی قرار دهید.

اکنون که انواع مختلف **لیوان** قهوه را مشاهده کرده اید، ممکن است از خود بپرسید که انواع آنها چیست و چگونه می توانید از آنها استفاده کنید.

## ۷. لیوان کلاسیک

**لیوان** قهوه LONG WEIN ساده

یک **لیوان** کلاسیک برای نوشیدن قهوه در خانه، محل کار یا کافی شاپ تهیه می شود. این **لیوان** های ساده سرامیکی، سنگی یا شیشه ای هستند که حدود هشت اونس قهوه را در خود جای می دهند.

## ۸. لیوان مسافرتی

**لیوان مسافرتی** Contigo AUTOSEAL Transit Stainless Steel

اگر قهوه خود را در ماشین یا قطار می نوشید، ممکن است **لیوانی** را که برای سفر طراحی شده است ترجیح دهید. **لیوان های مسافرتی** معمولاً از سرامیک یا فولاد ضد زنگ ساخته می شوند و قهوه بیشتری را در خود نگه می دارند، غالباً حدود ۱۶ اونس. از آنجا که این **لیوان** ها بلندتر هستند، ممکن است بخواهید نحوه تهیه قهوه را در نظر بگیرید. **لیوان** های مسافرتی زیر قطره قطره یا دم بسیاری از دستگاه های قهوه قرار نمی گیرند، بنابراین قبل از خرید اندازه گیری کنید. این **لیوان** ها به طور کلی دارای درب و دسته های بزرگ نیز هستند. احتمالاً می خواهید از درپوش های محکم و راحتی شستشو مراقب باشید. همه **لیوان** های مسافرتی در ماشین ظرفشویی ایمن نیستند، بنابراین اگر عاشق شستن ظروف نیستید، ممکن است بخواهید دنبال یکی از آن ها بروید.



## ۹. غلت زنده ها

YETI Rambler رولر عایق خلاصه uum فولاد ضد زنگ ۲۰ اونس

تلنگرها کیفیت **لیوان های کلاسیک و مسافرتی** را ترکیب می کنند. شیشه های لیوان مانند لیوان های بزرگ قهوه مجهز به درب مسافرتی هستند.

از آنجا که عرض آنها گسترده تر است، ممکن است لولاها در جا لیوان های اتومبیل شما قرار نگیرند. آنها در اندازه های مختلفی





ارائه می شوند، اما بسیاری از آنها می توانند بیش از ۲۰ اونس را نگه دارند. غلتک که اغلب از فولاد ضد زنگ ساخته شده است، در عایق کاری عالی است، بنابراین قهوه شما را برای مدت طولانی گرم نگه می دارد.

## ۱۰. فنجان های

emitasse / Espresso

جام این لیوان های ریز در حدود سه اونس از بین می روند، بنابراین برای نوشیدن یک اسپرسو عالی هستند اما یک فنجان قهوه بزرگتر برای آنها مناسب نیست. اگر دوبار عکس اسپرسو بکشید، ممکن است بخواهید به دنبال یک ماگ با ظرفیت بیشتر باشید. فنجان های اسپرسو که به طور معمول از سرامیک ساخته می شوند، ممکن است با نعلبکی یا در یک مجموعه نیز عرضه شوند.

### نتیجه

با تمام این مواد و اندازه ها، هنگام خرید لیوان قهوه گزینه های زیادی در اختیار شما قرار می گیرد. بسته به نوع نوشیدن قهوه، ممکن است کاربردهای مختلفی داشته باشید. ممکن است یک لیوان مسافرتی از جنس استنلس استیل، یک لیوان سرامیکی برای محل کار و یک سری لیوان اسپرسو برای مهمانی های شام بخواهید. امیدواریم این راهنما به شما کمک کند تا انتخاب های خود را مرتب کنید و یک لیوان عالی (یا سه مورد) را انتخاب کنید.

[hamedprint.ir](http://hamedprint.ir)

ارائه دهنده خدمات آنلاین: [amedprint](http://amedprint)

[چاپ لیوان](#) . [چاپ روی تیشرت](#) . [چاپ سنگ](#) . [چاپ پازل](#) . [چاپ کوسن](#) . [چاپ ساعت](#) . [چاپ کریستال](#) . [چاپ تابلو](#)

[فرش](#) . [چاپ بشقاب](#)

ساخت انواع مهر زلاتینی، چندرنگ، برنجی، دسته اتومات؛ [طراحی و چاپ انواع بنر، کارت ویزیت، تراکت، کاتالوگ،](#)

[بروشور و... و تایپ و ترجمه تخصصی متون](#)

و... را با بالاترین کیفیت و مناسب ترین قیمت برای شما عزیزان فراهم آورده است. میتوانید سفارشات آنلاین خود را برای ما ارسال

نموده تا درب منزل تحویل بگیرید



oil based



نحوه تزئین لیوان

دانلود PDF نحوه تزئین لیوان مواد و روش ها...



طرز تهیه لیوان

دانلود PDF طرز تهیه لیوان مواد و روش ها...





### طرز تهیه لیوان عکس

دانلود pdf طرز تهیه لیوان عکس مواد و روش...



### ۳۰ نکته و ترفند سابلمیشن

۳۰ نکته و ترفند سابلمیشن دانلود PDF برای ارائه...



یک طرح لیوان قهوه در Adobe Illustrator ایجاد کنید

طراحی لیوان قهوه در Adobe Illustrator داندود PDF لیوان...



چگونه لیوان ها را تزئین کنیم

چگونه لیوان ها را تزئین کنیم داندود PDF مواد...



تاریخچه ساخت لیوان: از مجسمه حیوانات تا غذاخوری

تاریخچه ساخت لیوان های قهوه دانلود PDF تجربه لذت...



لیوان جادویی تغییر دهنده رنگ چیست؟

لیوان جادویی تغییر دهنده رنگ چیست؟ دانلود PDF لیوان...



تاریخچه مختصری از چاپ روی صفحه نمایش تیشرت

تاریخچه چاپ روی صفحه نمایش تیشرت دانلود PDF آیا...



### تکامل لیوان های قهوه

تکامل لیوان های قهوه دانلود PDF آیا تا به...



### کسب و کار چاپ خود را شروع کنید: کارهایی که باید انجام دهید

کسب و کار چاپ سابلمیشن خود را شروع کنید...



### بازاریابی تبلیغاتی



بازاریابی تبلیغاتی چاپ لیوان دانلود PDF 5 تکنیک محبوب...



چاپ حامد

### تکنیک های چاپ لیوان

تکنیک های چاپ لیوان دانلود PDF لیوان و فنجان...



### چاپ لیوان سفارشی

چاپ لیوان سفارشی دانلود PDF بسیار پیش آمده که...





چاپ لیوان بصورت دستی

دانلود PDF چاپ لیوان بصورت دستی بسیار پیش آمده...

www.hamedprint.com